

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Erechim. Pregão Eletrônico N° 195/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0011	CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, SOLAR, TECLAS PLÁSTICAS, FUNÇÃO MU, MEMÓRIA, 04 OPERAÇÕES BÁSICAS, FUNÇÃO PORCENTAGEM. MODELO: 101076 MARCA/FABRICANTE: LYKE	UN	60,00	14,95	897,00
0013	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS, SOLVENTES, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, CORPO EM POLIESTIRENO RESISTENTE E TOTALMENTE TRANSPARENTE, SEXTAVADO E COM SUSPIRO CENTRAL, TAMPAS FIXADAS SOB PRESSÃO, TAMPA-CLIP VENTILADA, CAPACIDADE DE 1500 METROS DE ESCRITA, ACONDICIONADAS EM CAIXA QUE INDIQUE O FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE. MODELO: AZUL MARCA/FABRICANTE: BIC	UN	2.000,00	0,43	860,00
0022	COLA COLORIDA, CX C/6 UNIDADES, 23G MODELO: CC-2100 MARCA/FABRICANTE: PIRA	CX	80,00	3,49	279,20
0067	TINTA, COR VERDE, UNIVERSAL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO TINTA, COR VERDE, UNIVERSAL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. COM 500 ML, RENDE APROXIMADAMENTE 700 CARGAS. ACOMPANHA BICO DOSADOR PARA RECARGA. REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. MODELO: 500 ML MARCA/FABRICANTE: RADEX	UN	20,00	52,90	1.058,00
Valor total da proposta:					3.094,20

O valor total dessa proposta é de R\$3.094,20 (três mil e noventa e quatro reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:

BANCO 041 (BANRISUL)
AGENCIA 0070
C.C.: 0610605102

Observações:

- Objeto: Aquisição de materiais de expediente
- Endereço de entrega: Rua Passo Fundo, nº 566, Bairro Centro, Erechim/RS
- Prazo de Entrega: 15 dias, a contar da solicitação do(a) Gestor(a), após a emissão do empenho
- Que a apresentação desta proposta considerou o pleno conhecimento das condições locais que servirão de base para a execução do objeto a ser Contratado.
- Que o preço ofertado é fixo e irrevogável, perfazendo o preço unitário conforme planilha a seguir, para cada um dos lotes.
- Cabe-nos declarar, ainda, sob as penalidades da lei: Garantia dos produtos: Conforme legislação vigente, e como consta em Edital;
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
- No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
- Contatos referentes a esta contratação devem ser feitos com o representante legal: Eduardo Rita Bem - CPF: 018.789.330-60 - RG: 5074152728
- A empresa se submete ao inteiro teor do presente edital, atendendo todas as exigências nele contidas.
- Declaramos, que nossa proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos necessários ao fiel cumprimento dos direitos trabalhistas assegurados pela Constituição Federal, pelas leis trabalhistas vigentes, pelas normas infralegais pertinentes, pelas convenções e/ou acordos coletivos de trabalho aplicáveis e por eventuais termos de ajustamento de conduta (TAC) em vigor na data de hoje.

Porto Alegre, 16 de Dezembro de 2025

MBEM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA

EMB DISTRIBUIDORA

Rua Irmão Francisco nº 95 - Andar 3 - Bairro Humaitá - Porto Alegre/RS - CEP 90240-120

Telefone: (51) 9 9677-3592 - e-mail: emb@embdistribuidora.com.br

CNPJ: 39.700.820/0001-21 - Insc. Estadual: 096/3922548

Representante Legal



Eduardo Rita Bem

RG:5074152728

CPF:018.789.330-60

